[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ и молодЕжной политики АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СНЕЖИНСКА

[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

	  22  января 2015 года    № 2  л/с

	Об утверждении Плана проверок

ведомственного контроля в сфере закупок для муниципальных нужд

В целях реализации положений Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (в ред. от 31.12.2014 г.):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения  муниципальных нужд за подведомственными Управлению культуры и молодежной политики администрации города Снежинска (далее – Управление) учреждениями (заказчиками) на 2015 год.

2. Ответственным за размещение информации о ведомственном контроле в сфере закупок на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Снежинск»  www.snzadm.ru, в сети Интернет, в соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения  муниципальных нужд за подведомственными Управлению заказчиками, назначить ведущего экономиста Крылову А.О.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

     С.О.Паршина

Отп. 1 экз.

1 - дело

Вед. юрисконсульт

Панкратова И.П. 71695
(о.д. постоянно)
Приложение к приказу начальника Управления Об утверждении Плана проверок ведомственного контроля  в сфере закупок для муниципальных нужд от 22.01.2015 г. №  2
ПЛАН

	Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска

(наименование органа ведомственного контроля)

проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
на 2015 год

	№
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	МБУ «Снежинский городской музей»
	7423013437
	г. Снежинск, ул. Мира, 22
	сентябрь

	2.
	МКУ «Городская библиотека»
	7423013444
	г. Снежинск, ул. Дзержинского, 10
	сентябрь

	3.
	МБУ «Парк культуры и отдыха»
	7423013412
	г. Снежинск, ул. Ленина, 29
	октябрь

	4.
	МБУ «Клубное объединение «Октябрь»
	7423003414
	г. Снежинск, ул. Свердлова, 13
	октябрь

	5.
	«Снежинская ДМШ им. П.И. Чайковского»
	7423010690
	г. Снежинск, ул. Комсомольская, 1
	ноябрь

	6.
	«Снежинская ДХШ»
	7423013420
	г. Снежинск, ул. Мира, 22
	ноябрь

Начальник Управления

   С.О.Паршина